
Министерство общего и профессионального образования Свердловской области 
государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

О введении в действие Положения 
о зачёте результатов освоения 
массовых открытых онлайн-курсов

В соответствии с решением педагогического совета ГАПОУ СО 

«Карпинский машиностроительный техникум» протокол от 15.10.2018 г. № 35

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ввести в действие Положение о зачёте результатов освоения массовых 

открытых онлайн-курсов.

2. Заместителю директора по учебной работе Н.В.Ореховой организовать 

размещение данного приказа на сайте техникума в срок до 25.10.2018.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Приложение к приказу: Положение о зачёте результатов освоения массовых 

открытых онлайн-курсов.

«Карпинский машиностроительный техникум» 
(ГАПОУ СО «КМТ»)

ПРИКАЗ

22.10.2018 №303

Директор Е.Ю. Исакова


